- 1 -

永政办机〔2004〕63 号

永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于
成成成成立楠溪江世界地质公园申报工作领导小组的通知立楠溪江世界地质公园申报工作领导小组的通知立楠溪江世界地质公园申报工作领导小组的通知立楠溪江世界地质公园申报工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为确保顺利完成楠溪江世界地质公园的申报工作，县政府决

定成立楠溪江世界地质公园申报工作领导小组。现将名单公布如

下：

组  长：陈合和

副组长：陈建良

方躬勇

成  员：郑晓斌（县府办）

胡佐光（县委宣传部）

厉明富（县发展计划局）

- 2 -

胡国强（县财政局）

胡跃中（县风景旅游局）

周国杰（县国土资源局）

郑向明（县水利局）

陈  遴（县林业局）

赵伟荣（县文化局）

滕文龙（县机关事务局）

谢云周（沙头镇政府）

戴晓勇（岩头镇政府）

谢纯成（枫林镇政府）

李庆孟（大若岩镇政府）

孙  斌（渠口乡政府）

李建林（东皋乡政府）

金少伟（鹤盛乡政府）

领导小组下设办公室（设在县风景旅游局），胡跃中同志兼

办公室主任。

二○○四年十一月十一日

主题词：组织机构  领导小组  通知

  抄送：县委办，县人大办、政协办。

  永嘉县人民政府办公室                2004年11月12日印发